Broil King.

ASSEMBLY MANUAL & PARTS LIST - MANUEL DE MONTAGE & LISTE DE PIECES - MANUAL DE ARMADO Y LISTA DE PARTES

NS &
00 Qg0 o' ' o'

A
s J JYJIJ J J ] j‘] ] ARRALLLALRNANRNRNRARARARAAAY PEPPPPIPIIIPIPIPIPISIPIIIIIS
LLUELLEL A WAL LR LRSS, PEIPIS PP ISP PSSP IS SIS IIIESS

[ \‘ Tt Jala30
AR AT

Broil King.
IMPERIAL S 690i
8978-44
8978-47

RETAIN FOR FUTURE REFERENCE - VEUILLEZ CONSERVER POUR REFERENCE ULTERIEURE - CONSERVAR PARA FUTURAS CONSULTAS

info@omcbbg.com
1-800-265-2150

ﬁ ' M/ﬁzﬁwﬂﬁﬂ - COMPANY/
585 KUMPF DRIVE LIMITED 70084-E96 REV A 12/21

WATERLOO, ONTARIO, CANADA
N2V IK3



/n‘ﬁ T [E Wﬁ'ﬂ\
1 | 0 [ I




uuuuu

.
= : Bl L




(16)

WA













0 N ©

[(e]
o

~ - - - - AN AN T - v NN

00,208

3INONVL 130 3svd

Z/L X 02-¥/L OTIINYNOL
vHOvSIg

91// X Z€-8# OTIINYNOL
8/€ X ¥2-0L# OTIINYNOL
8N OTTINYNOL

313INIGVO VaVd STLVOITY
IVLNO¥H TNV

v1¥3nd

OONVIN

v1¥3nd 3@ 0113S
VdV¥9 Vdvd 3svd
S31dvaoy

¥OAVT1IAIN VEVd VdveO
HOAV13AIN

¥OAaV13AIN VHVd VZ3avo
v11a3Ny vavd - 3180d0S
¥NIAYIANS 1¥OddNS
3140d0S

3svd

H¥OI¥3LSOd - 1aNVd

VS EINAREINE

VS EINARENZ|

NOILdI™OS3aA

dIOAE3S3d NA 140ddNS
¢/l X 0¢-v/L SIN
JHIINGVHO

9L/L X CE-8# SIN

8/€ X ¥¢-0L# SIN

8N SIA

13NIgvD 3d 3ONId
1INVAV NVINNVd
3140d

J3INOIOd

3140d 3a LNIor

a31d-3Ad-dN0JD 3INDV1d 4NOd LH0ddNS

a3id-3a-dnod 3Nov1d

d3ld-3d-dNOO 4NOd JHOVLLY

NOSSIVO 3d dN3T3AIN

H3SSIA Y dN3TIAIN 30 3131

J113717N0Yd 3A Ld0ddNS
dNIFIA4NS 140ddNS
140ddNs

JHNIIE34INI 31L1379VL
FHIIHEVY - NVINNYd
V31V NVINNVYA
ERM2<ETRARINE N4

NOILdI™OS3aA

ISVE MNVL  VO0L-660L. V8

¢/l X 0¢-¥/L MIHOS Go8CL-A €8

JONIH 400d 06-6£09. 9€

9L/ X ¢E-8# MIHOS S/¢lieS €€

8/€ X ¥¢-01# MIHOS SY0€6C-A  ¢C€

d3ATNOHS 8N MIHOS L9GLL-A L€

dANIV1O L3NIGVO €01-6€09. 0¢

VIOVd INOd4 €L1-1801L 6¢

ATdNISSY 400d  VvEO0C-1104L 8¢

JTANVH VEE6-00L9. /L¢C

13XMSVYO J00d L06-6¥0LL €¢

13MOVHd 31V1d MOIM €91-0€91. 6l

31V1d MOIM €00-€0G1L.L 8l

dITO ©37 31V1d MOIM 801-6€0LL /LI

DENR-ERENEN 8.0-660L,L €l

13XMOVHEd 4313ATT 8.0-6€0LL ZCl

13X0Vvdd J01SVvO €01L-6€91LL LI

30Vd9 d3ddn €0L-L10LL 6

140ddNS d3mMvdd €0L-1e0LL 8

3svd €0l-le0LL £

TANVd dv3d €0L-18¢LL €

13INVd 3dIS €81-68¢L. ¢

T1INVd 3dIS  H€8L-68¢LL |
NOILdI™OS3aa # ALl # A3M

S31¥Vvd 3Ad V1SI1/S3031ld S3A 31SI1/ 1SI7 S1dvd






























©
L w©

N ™~~~ AN I TANN"TSTTN v~ v v +— N «—AN <

00€208

vyOvSIg

91/2 X Z€-8# OTTINYNOL
8/€ X ¥2-0L# OTIINYNOL
8N OTTINYNOL

313INIGVO Vavd STLVOITY
v1¥3nd

OONVIN

YOIY3LX3 NOrvO 3a 13aNvd
NOrVO YOIYILNI TINVd
NOrvO 3a 0113S

v143nd 3a 0113S

NOMvO

JINVL1S3

JLINV1S3 VHVd 3180d0S
VdV¥9 Vdvd 3svd
S3I1dvaoy

¥OAVT1IAIN VEVd VdveO
NOrVO - 3180dOS
¥OAv13AIN

YOAVI3IAIN V¥vd vVZ3gvd
v11d3aNy vavd - 3180dOS
¥NIIYIANS L¥O0ddNS
3180dOS

3svg

¥OI¥3LSOd - 1aNvVd

VS EINARENZ|

NOILdI™OS3aA

JHIINGVHO
9L/L X CE-8# SIN
8/€ X ¥2¢-0L# SIN

8N SIA

13NIgvD 3d 3ONId
3140d

J3INOIOd

dIOdIL NA NI LXT NYINNYd
dIOHIL 30 dNFIHILNI NYINNYd

dI0dIL 3d LNIor

3140d 3a LNIor

dI10dIL

V31V IL13HONY1d
3113719V1 dN0d 1d0ddNsS

a31d-3Ad-dN0JD 3INDV1d 4NOd LH0ddNS

a3id-3a-dnod 3Nov1d

d3ld-3d-dNOO 4NOd JHOVLLY

41041l 3d F43ISSITO
NOSSIVO 3d JdN3T3AIN
H3SSIA Y N313AIN 3d 3131
J11377N0Yd 34 LHd0ddNS
dN3IFEIAdNS 140ddNsS
140ddNs

JHNIIF34NI 31L1379vVL
JHIIHEY - NVINNYd
ERM2<ETRARINE N4

NOILdI™OS3aA

JONIH 400d 06-6,09. 9€
9L/L X 2E-8# MIHOS S/lclies €€
8/€ X ¥¢-01# M3IHOS SY0€6C-A  ¢C€

d3dTNOHS 8N M3HOS L9GLL-A L€
dAIV1O L3INIGVO €01-6€09. 0¢
ATdNISSY 400Ad  VvEOC-L40LL 8¢
JTANVH VEE6-00L9. /¢

1ANVd d31N0 43aMvdd €Le-19eLL  9¢
TINVd J3NNI d3Mvdd €Le-19¢/.  Ge
13IXMSVYO d3ImMvdd ¢06-6¥0LL v¢C
13MSVYO J00d 106-6¥0LL €¢
d3IMVvdad  HELL-190LL  ¢C

413HS €.1-100€L 1¢C

13X0vdd 413HS €06-6€0€L 0¢C
13MOVHd 31V1d MOIM €91-0€91. 6l
31V1d MOIM €00-€0G1L.L 8l

dITO ©37 31V1d MOIM 801-6€0LL /LI
3dI1S d3IMvdd €0L66-A Vvl

RENR-ERENEN 8.0-660L.L €l

13XM0VEd 4313ATT 8.0-6€0LL ¢l
13MOVHd JO1SVO €01-6€91L LI
30Vd9 d3ddn €0L-L10LL 6
140ddNS d3Mvdd €0l-1e0LL. 8
3svd €oL-l60LL £
1INV dv3d €0l-18cl, €
T1INVd 3dIS  H€8L-68¢LL |
NOILdI™OS3aa # ALl # A3M

S31¥Vvd 3Ad V1SI1/S3031ld S3A 31SI1/ 1SI7 S1dvd









13













17







=)

N\
)







1

2

@
@' vV

@o

L MR
(] -
S )




N~ N+~ AN <~ FTOANN T < NANANT~NOF v~ ANANN~AN

009.08

VI13ANVYY

/€ X Z€-0L# OTIINYOL
313NIFOD

HOIY¥3LX3 NOrvO 3d T3Nvd
NOrYO HOIYILNI TANVd
NOrvO 3d O113S
3140d0S

IV.LNO¥H T3ANVd
HOAVWHOASNVY L

8/€ X ¥2-0L# OTIINYNOL
8N OTTINYNOL

313NIGVO Vavd STLVIITY
IV.LNOYH TANVd

OONVIN

YOI¥3LX3 NOrvO 3d TaNvd
NOrYD HOI¥ILNI TaNVd
NOrvO 3a O0T113S

NOrvO

VdV¥O VHvd 3svd
S3ldvaoy

HOAVT13AIN YHVd VdVEO
3rv.LNOW 3d VOV1d IVHLNID
NOrVO - 3140d0S
HOAV13AIN

¥OAav13AIN V¥Vd YZ3avo
v11a3any vavd - 3180d0S
YOSIAID

¥N3IYIANS L¥0ddNS
3140d0S

asve

YOIY¥3LSOd - 1ANVd

AV SEINARENZ|

NOILdI™OS3a

3T13ANOH

V/€ X CE-01# SIN

ERnligiele!

dI0dIL NA dN3I-F31X3 NVANNY
dIOHIL 3d dNIIHIALNI NYINNVYd
dI0dIl 3a LNIor

140ddNs

1INVAV NVINNVd
HNILVYINHO4SNYHL

8/€ X ¥¢-01# SIN

8N SIA

13NIgvD 3d 3ONId

1INVAV NVINNVd

J3IANOIOd

dIOHIL NA dN3IIFFLXT NYINNY
dIOdIL 3d dNIIHIALNI NYINNVYd
dI0dIL 3d LNIOr

dI0dIL

a3id-3d-dN0OJ 3NOV1d ¥NOd LH0ddNS

a3id-3a-dno2 3IN0OVv1d
d31d-3d-dNOO 4NOd FHOVLLY

dI0dI1L IOVINO 3d ITVHLNIO 3N0OV1d

dI0dIL 34 FHIISSITO
NOSSIVO 3d dN3T3AIN
d3SSIAY INITIAIN 3 3131
J11377N0Y 3d 1d0ddNS
dN3SIAIG

dN3IHIA4NS 1H0ddNS
140ddNs

JHN3IIHEI4INI 31L1379VL
FHIIHHV - NVANNVYd
31vd31VT NVYINNVd

NOILdI™OS3a

HIHSVM

v/€ X ¢€-01L# MIHOS
ONIHSNd

TANVd d431N0 d43mvdd
TNV d3NNI d3MvEd
13MSVO d3amMvdd
13MOVHd 43NHO4SNVHL
VIOVd INOHH
HINHOASNVHL

8/€ X ¥¢-01# M3IHOS
d3dTNOHS 8N M3HOS
dAIV1O L3ANIGVO

VIOVd INOdd

J1ANVH

TANVd 431N0 d43Mvdd
1INV d3NNI d3Mvdd
13IMSVYO d3IMvdEd
d3IMvdd

13XOVHg 31V1d MOIM
31V1d MOIM

dITO 937 31V1d MOIM
INNOW H3LN3DO d3IMvdd
3dI1s ¥3IMvdd
OENR-EREVEN

13IMOVHEd 4313ATT
13X0VHd HO1SvO
1INVd NOILVYHVd3S
30Vd9 d3ddn
140ddNS d3amMvdd
3Svd

TNV dv3d

13ANVd 3dIS

NOILdI™OS3a

S31¥Vd 34 V1SI1/S3031d S3A 31SI11/ 1SI71 S1dvd

80CLL-A ¢V
oLe6e-A v
0cecl-A 0Oy
€¢c-19¢l.  6¢
€¢¢-19¢//. 8¢
€06-6¥0L.L /L€
€./-6801. G€
€L1-80CLL VE
VNO06-6850C €€
SY0€6C-A €
L9G1L-A L€
€01-6€09. 0¢
€01-8€¢l. 6¢
Vv€EB6-0019L  L¢C
€Le-19€L.  9¢
€L¢-19¢/. G¢
¢06-6¥0LL V¢
d€11-1904L  ¢¢
€91-0€G1. 6l
€00-80G1L. 8l
801-6€0LL LI
€01L-690LL 9l
€0166-A Vvl
8.0-660L. €l
8.0-6€0LL ¢l
€0L-6€91LL LI
€01-8801. Ol
€00-8€0LL 6
€0L-1e0LL g
€01L-860LL £
€01-88¢L. €
€8lL-68¢LL. |

# ALl # A3M















I | [ ] | I




G

24 © {]







26

: Ze
* 2
'PA
PA
I
'PA
i /7 4
z
Ze
P
2
\ 29
\¢ T e
- P
) - Y /22
s

2
2
2

s
9
s
/‘
&

Ze
2
(=

=)

..4\‘

A

e




PARTS LIST / LISTE DES PIECES / LISTA DE PARTES

KEY # ITEM # DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPTION 800050
4  71389-183R SIDE PANEL PANNEAU LATERALE PANEL LATERAL 1
5 71539-008 KICK PLATE SPACER SPACER ESPACIADOR 1
17 71039-108 KICK PLATE LEG CLIP ATTACHE POUR COUP-DE-PIED GRAPA PARA NIVELADOR 1
31 Y-29306S SCREW #10-24 X 3/4 VIS #10-24 X 3/4 TOURNILLO #10-24 X 3/4 8
32 Y-29304S SCREW #10-24 X 3/8 VIS #10-24 X 3/8 TOURNILLO #10-24 X 3/8 4
40 71109-003 KICK PLATE PLAQUE COUP-DE-PIED RODAPIES 1
41 71330-113 KICK PLATE BRACKET SUPPORT POUR PLAQUE COUP-DE-PIED BASE PARA GRAPA 2

\\\\/@




L e Y e I e I e e S e B e e e M e e M e B Y




	70084-E96 Rev A 802700 parts list.pdf
	Sheet1

	70084-E96 Rev A 802300 parts list.pdf
	Sheet1

	70084-E96 Rev A 807600 parts list.pdf
	Sheet1

	70084-E96 Rev A outer side panel parts list.pdf
	Sheet1

	70084-E96 Rev A rear panel parts list.pdf
	Sheet1

	70084-E96 Rev A counter top parts list.pdf
	Sheet1

	70084-E96 Rev A Imperial 690 BI parts list.pdf
	Sheet1




